РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АРГАЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ
от 31.05.2007г. № 34

Об утверждении Положения «Об индивидуальном

жилищном строительстве на территории

Аргаяшского сельского поселения»

На основании Земельного кодекса Российской Федерации,  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об архитектурной деятельности в Российской Федерации», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации» и Устава Аргаяшского сельского поселения

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АРГАЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение «Об индивидуальном жилищном строительстве на территории Аргаяшского сельского поселения»  (согласно приложения).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Аргаяшского сельского поселения Чуличкова В.М. и постоянные комиссии Совета депутатов по законности местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ (Кондратьев М.А.), по ЖКХ (Панин В.В.)

3. Направить данное решение главе Аргаяшского сельского поселения для подписания и обнародования.

Глава Аргаяшского

сельского поселения

В.В. Нестеров